
UCHWAŁA NR XLIX/312/2022 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na terenie Gminy Niechlów na rok 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliw na rok szkolny 2022/2023: 

Lp. Rodzaj paliwa Cena paliwa za 1 litr 
1. Benzyna bezołowiowa Pb 95 7,83 zł 
2. Olej napędowy ON 7,87 zł 
3. LPG 3,51 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABF8E0E2-7582-4B8B-8219-87660B289AC2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 39a ustawy z 14 grudnia 2016 r. ustawy Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2021 r. poz.1082 z późn. 
zm.), wysokość zwrotu rodzicom kosztów przewozu dziecka niepełnosprawnego i opiekuna do najbliższej 
szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania 
przedszkolnego lub ośrodka rewalidacyjno – wychowawczego ustala się na podstawie wzoru, w którym 
jednym z czynników jest średnia cena paliwa w gminie. Średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok 
szkolny rada gminy, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023, przyjęto średnie ceny 
paliw: oleju napędowego, benzyny i autogazu w dniu 29-06-2022 r. ze stacji paliw znajdujących się na 
terenie Gminy Niechlów tj.: Pieprzyk, Głogowska 27, 56-215 Niechlów oraz ościennych gmin tj. BP – 
Stacja Paliw, al. Jagiellonów 4, 56-200 Góra, Orlen -  Stacja Paliw, ul. Głogowska 52, 67 -
407 Szlichtyngowa. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABF8E0E2-7582-4B8B-8219-87660B289AC2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



